
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
 

U POVODU JUBILARNE 25. OBLJETNICE 
 

Ima osobitu čast i zadovoljstvo pozvati Vas na kulturnu manifestaciju 
 

 
 

Nedjelja, 30. listopada 2016. godine, u 17.00 sati 
Mala dvorana KD-a “Vatroslav Lisinski”, Zagreb, Trg Stjepana Radića 4 

 

 
 

 
 

Izložba etno radova iz etno radionica udruga 
 

Uživajte u bogatom programu folklornih, pjevačkih, 
instrumentalnih, recitatorskih, dječjih i etno skupina 

 

POKROVITELJI 
Predsjednica Republike Hrvatske, Kolinda Grabar-Kitarović 

Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 
Gradonačelnik Grada Zagreba, Milan Bandić 



 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
 

ПО ПОВОД ЈУБИЛЕЈНАТА 25-ГОДИШНИНА  
 

Има особена чест и задоволство да Ве покани на културната манифестација 
 

 
 

Недела, 30 октомври 2016 година, во 17.00 часот 
Мала сала на КС “Ватрослав Лисински”, Загреб, Трг Стјепана Радиќа 4 

 

 
 

 
 

Изложба на етно ракотворби од етно работилниците на здруженијата 
 

Уживајте во богатата програма на фолклорни, пејачки, 
инструментални, рецитаторски, детски и етно групи 

 

ПОКРОВИТЕЛИ 
Претседателка на Република Хрватска, Колинда Грабар-Китаровиќ 

Совет за националните малцинства на Република Хрватска 
Градоначалник на Град Загреб, Милан Бандиќ 


